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29 marca 2017

Konferencja i misja przyjazdowa dla branży
uzdrowiskowej

W dniach  7-10 czerwca 2017 w Busku-Zdroju odbędzie się już po raz czwarty Konferencja i
misja przyjazdowa dla branży uzdrowiskowej. Tegoroczne wydarzenie pod nazwą
„Świętokrzyski Trójkąt Uzdrowiskowy” będzie promować jedną z inteligentnych specjalizacji
regionu, jaką jest turystyka zdrowotna i prozdrowotna. Jej pomysłodawcą i organizatorem
jest Departament Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Świętokrzyskiego.

 

Uczestnikami misji przyjazdowej będą tour operatorzy, specjaliści z branży uzdrowiskowej i
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przedsiębiorcy ze Szwecji, Norwegii, Finlandii, Ukrainy, Niemiec, Francji, Słowacji i
Chin.

W programie wydarzeń przewidziane są panele dyskusyjne, warsztaty eksperckie dla
lokalnych przedsiębiorców z branży uzdrowiskowej, które cieszyły się dużym
zainteresowaniem  w roku ubiegłym, a także spotkania B2B i match-makingowe. Podczas
planowanego wydarzenia poruszone będą następujące tematy:

Jak zdobyć nowych klientów pełnopłatnych?

Czy potrzebna jest strategia rozwoju uzdrowisk?

Jak przygotować ofertę wyróżniająca się wśród innych ofert SPA i wellness na całym
świecie?

Jak skutecznie wspierać branżę uzdrowiskową?

Konferencja i misja gospodarcza już na stałe wpisały się w kalendarz wsparcia
gospodarczego dla południowej części województwa świętokrzyskiego. Po 3 latach pracy na
rzecz rozwoju branży ilość zagranicznych pacjentów zwiększyła się, a kontakty nawiązane
podczas spotkań zaowocowały współpracą biznesową i instytucjonalną na wielu polach.
Jednym z nich jest kooperacja z Ukraińskim Stowarzyszeniem Turystyki Medycznej, które po
raz kolejny zaprosiło nasze Uzdrowiska na Forum Medyczne GALMED we Lwowie.
Wezmą w nim udział Uzdrowisko Busko Zdrój S.A., a także Hotel Bristol Art&Medical z
Buska-Zdroju. Forum odbędzie się w dniach 4-6 kwietnia.
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